PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

                                        Campo Largo, 05 de junho de 2025

Senhor Presidente,

Pelo presente,  em resposta  ao requerimento  nº  1339/2025,  de

autoria do ilustre Vereador Tomazina, encaminha-se resposta da Secretaria Municipal de Esporte e

Lazer.

Esperando  ter  dado  atendimento  a  contento  quanto  às

informações  solicitadas,  aproveitamos  a  oportunidade  para  reiterar  protestos  de  consideração  e

apreço.

Atenciosamente,

Maurício Rivabem

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Alexandre Guimarães

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo – Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607-240 - Telefone: (41) 3291-5000.

CAMPO LARGO
PREFEITURA MUNICIPAL

MEMORANDO 144.02/2025 Campo Largo, 05 de Junho de 2025

Assunto: Implantação de área de lazer na Travessa Pedroso

A Secretaria de Esporte e Lazer vem através deste documento informar que é favorável à criação
de espaços que proporcionem lazer e integração social aos munícipes.

Estaremos entrando em contato com as Secretarias envolvidas na obra para a criação de projeto
de implantação de área de lazer na Travessa Pedroso quando que finalizada.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição.

Cordialmente,

Bruno dos Santos
Diretoria de Esporte e Lazer

Pág. 1 / 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
Avenida Padre Natal Pigatto, 925 - Centro Administrativo
CEP 83.601-630
76.105.618/0001-88

Pág. 1 / 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
Avenida Padre Natal Pigatto, 925 - Centro Administrativo
CEP 83.601-630
76.105.618/0001-88

MEMORANDO 144.02/2025                                           Campo Largo, 05 de Junho de 2025

Assunto: Implantação de área de lazer na Travessa Pedroso

          A Secretaria de Esporte e Lazer vem através deste documento informar que é favorável à criação
de espaços que proporcionem lazer e integração social aos munícipes.
          Estaremos entrando em contato com as Secretarias envolvidas na obra para a criação de projeto
de implantação de área de lazer na Travessa Pedroso quando que finalizada.

          Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

                                                          Cordialmente,

                                                        Bruno dos Santos
                                                  Diretoria de Esporte e Lazer